[image: ]
[bookmark: _GoBack]São José do Rio Preto/SP, ______________________________________.

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

Os moradores abaixo assinados DECLARAM para os devidos fins que não se opõem a Interdição da Rua ___________________________________________________________, entre as Ruas __________________________________________________________________________, no(s) dia(s) _______________, e horário: ______ às _______, para realização do evento _____________________________________________________________________.

	Nome Completo:
	Endereço (Rua e nº da casa)
	Assinatura

image1.png
Prefeitura de Sao José do Rio Preto
Secretaria de Transito e Transportes